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Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2025 

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 3/2025 pidettiin to 21.8. klo 15:00–17:35 Imatran Lämpö Oy:n 

toimitilojen (os. Kuusirinne 30, 55800 Imatra) neuvotteluhuoneessa. Kokouksessa oli etäkokousmahdollisuus. 

Kokoukseen osallistuivat: 

• Imatran Lämpö Oy:n hallitus:  
Henni Suvanto (puheenjohtaja), Ari Seppänen (varapuheenjohtaja), Helena Roiha ja Kari Terho 

• Imatran kaupunki: Marko Pollari, konsernitalouspäällikkö 

• Imatran Lämpö Oy:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka Vainikka, joka toimi kokouksen sihteerinä.  
 

Imatran Lämpö Oy:n uuden hallituksen järjestäytyminen  

Yhtiön uusi hallitus järjestäytyi ja kokoukseen osallistujat esittäytyivät. Imatran Lämpö Oy:n hallitus totesi Imatran 

kaupungin ainoana osakkeen omistajana 7.8.2025 pitämän ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen Henni 

Suvannon nimittämisestä Imatran Lämpö Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi sekä Ari Seppäsen, Helena Roihan ja 

Kari Terhon hallituksen jäseniksi. Imatran Lämpö Oy:n hallitus valitsi Ari Seppäsen yhtiön hallituksen 

varapuheenjohtajaksi. 

Tilannekatsaus toiminnasta v. 2025 

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta vuonna 2025, mukaan lukien 

käynnissä olevat projektit sekä strategiset hankekehittelyt.  Esitetyt talouden luvut olivat kesäkuun lopun 

mukaisia. Osavuosikatsaus 2/2025 (kuukaudet 1–8) toimitetaan Targetoriin konsernin taloushallinnalle 

ohjeistuksen mukaisesti.  

 

Kesäkuun lopun kumulatiivinen lämmitystarveluku oli 10,5 prosenttia keskiarvoa pienempi. Tuotantolaitokset ja 

verkostot ovat toimineet hyvin. Metsäenergiaa on ollut hyvin saatavilla. Ei ole ollut ongelmia kaasun eikä sähkön 

saannin kanssa. Kaukolämpöä on tuotettu uuden käyttöönotossa olevan lämpöpumppulaitoksen kautta koko 

kesän ja siksi Virasojan biolaitosta ei ole kesä-heinäkuussa eikä elokuun alussa käytetty ollenkaan. 

Kaukolämmön myynnin kumulatiivinen liikevaihto oli 4,5 prosenttia budjetoitua pienempi. Vastaavasti kesäkuun 

lopun kumulatiivinen maakaasun myynti oli 33 prosenttia budjetoitua suurempi. Kaasun siirto oli 27 prosenttia 

budjetoitua enemmin. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on ollut edellisiä vuosia vakaampi ja 

ennustetta hieman alhaisempi. Asiakkaita ei ole toistaiseksi siirtynyt oletetusti muihin lämmitysmuotoihin vuoden 

2025 aikana. Yhtiön kaasunhankinnan kulut (pörssihinnasta riippumattomat) ovat nousseet. Maakaasun 

(energian) verollinen kokonaishinta asiakkaalla siirtomaksut ja mukaan lukien, nousee 1.9.2025 alkaen noin 4,9 %. 

Hinnan muutos perustuu maakaasun hankinnan ja toimituksen kustannusten nousuun. Asiakaskohtainen lisä 

nousee 21 €/MWh:sta 26 €/MWh:oon, ylemmän lämpöarvon (HHV) mukaan laskettuna. Kaasuliiketoiminnan 

merkitys yhtiön talouteen on pienentynyt merkittävästi ja on vähäinen.  

Kumulatiivisesti kesäkuun loppuun kokonaisliikevaihto oli 8,196 miljoonaa euroa eli noin 2 prosenttia budjetoitua 

pienempi.  Kaukolämpöliittymiä ei ole vielä myyty suunnitellusti vaan ennakoitua selvästi vähemmin. Tämä, 

lämpimästä talvesta johtuvan ennakoitua pienemmän kaukolämmön myynnin lisäksi, on vaikuttanut 

liikevaihtoon.  
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Kesäkuun loppuun mennessä metsäenergiaa (haketta ja puuta) on hankittu sekä metsäenergiaa varastosta on 

haketettu ja käytetty suunniteltua enemmin, koska metsäteollisuuden jäteveden hukkalämpöä käyttävän 

lämpöpumppulaitoksen käyttöönotto on myöhästynyt. Nämä tekijät heikentävät tulosta. Kesäkuun lopun 

kumulatiivinen tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli positiivinen, mutta 82 prosenttia budjetoitua 

huonompi. 

 

Tulos ei enää korreloi ja kuvaa yhtiön taloudellista tilannetta niin hyvin kuin aikaisemmin, koska varaston 

muutokset voivat olla suuria ja ne heiluttavat tuloskehitystä kuukausittain. Yhtiöllä on käynnissä kokoonsa nähden 

suuri investointi. Kassan, kassavirran ja rahoituksen merkitys on keskeinen. Kassaa ja kassavirtaa seurataan 

tarkasti ja suuren investoinnin vuoksi kassatilanne on haasteellinen vaikkakin pääosin aikaisemmin suunnitellun 

mukainen.  

 

Toimitusjohtaja antoi katsauksen käynnissä olevista merkittävistä investointihankkeista. Metsäteollisuuden 

hukkalämpöhankkeen toteutus on käyttöönottovaiheessa ja kaukolämmön tuotanto on alkanut huhtikuun 

loppupuolella. Käyttöönotto on lämpöpumppuyksiköitä lukuun ottamatta tehty. 

 

Työehtosopimusten ja työsopimusten muutosprosessi on henkilöstön osalta toteutettu ja uudet sopimukset ovat 

voimassa 1.5.2025 alkaen. Lomapäivien määrät tarkastettu. 

 

Budjetin 2026 valmistelu on käynnissä. Toimitusjohtaja antoi tilannekatsauksen budjetointiprosessista. 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Vainikka 

Imatran Lämpö Oy, toimitusjohtaja 

puh:  020 617 4800 

gsm: 040 580 8556 

sposti: vesa-pekka.vainikka@imatra.fi 

 


